
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2021/12/09 

 

USNESENÍ č. RO/1/2021/12/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2021/12/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 12  

mezi obcí a  XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/3/2021/12/09 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IP-12-2013515/VB/01 RUDOLTICE, par. č. 767, kNN mezi obcí jako 

budoucí povinná na straně jedné a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 

Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená společností PEN projekty energetiky s.r.o. se sídlem 

Zelené Předměstí Arnošta z Pardubic 2835, 530 02 Pardubice, jako budoucí oprávněná na straně 

druhé, jejímž předmětem bude zřízení věcného břemene na p. p. č. 169 a p. p. č. 3124 v k. ú. Rudoltice 

u Lanškrouna, jehož obsahem bude právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení 

distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2021/12/09 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 16/2021 ze dne 9.12.2021, jehož předmětem je 

vratka dotace - potravinová pomoc ZŠ, dotace hasiči, sběr a svoz odpadu, VS Policie, a které je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2021/12/09 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s žádostí o snížení případně upuštění od placení nájemného 

nebytových prostor v budově čp. 95, které slouží jako restaurace, jejíž provoz je z důvodu Nařízení 

vlády na ochranu před Covid 19 omezen a velmi nízká návštěvnost nepokryje zdaleka výši nájemného. 

Rada obce Rudoltice schvaluje prominutí nájemného  Janě Havelkové se sídlem 561 22 Ostrov 100, IČ 

63201682, v měsíci prosinci 2021 za nebytové prostory v budově čp. 95, které využívá dle Smlouvy o 

nájmu nebytových prostor uzavřené dne 12.3.2010 za účelem provozování restaurace.  

 

USNESENÍ č. RO/6/2021/12/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola 

Rudoltice, IČ 61234125, pro rok 2022, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

Výnosy z hlavní činnosti:          15 857 531,- Kč 

Výnosy z hospodářské činnosti:              0,- Kč 

Náklady z hlavní činnosti:          15 857 531,- Kč 

Náklady z hospodářské činnosti:              0,- Kč 

 



USNESENÍ č. RO/7/2021/12/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje žádost Základní školy a mateřské školy Rudoltice, jejíž předmětem je 

uzavření mateřské školy a školní družiny v období vánočních prázdnin ve dnech od 23.12.2021 do 

2.1.2022 (včetně), a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/8/2021/12/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje výmaz školní jídelny a výdejny na čp. 95 Rudoltice z Rejstříku škol a 

školských zařízení. 

 

USNESENÍ č. RO/9/2021/12/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 7000071099 o nájmu hrobového 

místa mezi obcí a XXX, trvale bytem XXX, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/10/2021/12/09 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou společností Nordic Telecom Regional 

s.r.o. se sídlem Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha – Michle, IČ 04593332, jejímž předmětem je nový PC 

server za celkovou cenu 33.751,99 Kč vč. DPH, jenž je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce 

Rudoltice pořízení schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/11/2021/12/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní 

podpoře informačního systému HELIOS Fenix č. F-10-01785 mezi obcí a Asseco Solutions, a.s. se 

sídlem Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4, IČ 64949541, jehož předmětem je rozšíření stávajících 

modulů o další nové moduly specifikované v dodatku, který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/12A/2021/12/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 4 k NS č. 276/2, 618/2, 623/3, dodatku č. 5 k NS č. 

604/5, 623/5, dodatku č. 6 k NS č. 620/4, 620/11, 622/7, 622/8, 622/10, 622/11, 623/10, 624/4, dodatku 

č. 7 k NS č. 609/13, dodatku č. 8 k NS č. 620/3, dodatku č. 9 k NS č. 625/1, 626/2, dodatku č. 10 k NS č. 

622/4, dodatku č. 11 k NS č. 603/3, dodatku č. 13 k NS č. 626/1, dodatku č. 16 k NS č. 620/1, 623/6, 

dodatku č. 18 k NS č. 628/1, dodatku č. 35 k NS č. 610/11, dodatku č. 57 k NS č. 610/4 a pověřuje 

starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/12B/2021/12/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 621/3, dodatku č. 2 k NS č. 619/11, 

dodatku č. 3 k NS č. 620/13, dodatku č. 7 k NS č. 610/13, dodatku č. 8 k NS č. 276/4, dodatku č. 12 k NS 

č. 623/11, dodatku č. 18 k NS č. 619/1, dodatku č. 26 k NS č. 621/7 a pověřuje starostu obce k jejich 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/12C/2021/12/09 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 2 v bytovém domě čp. 623 v obci 

Rudoltice ze dne 29. 11. 2021. 

 



USNESENÍ č. RO/12D/2021/12/09 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které vznikly v 

souvislosti s nájmem ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v obci Rudoltice a 

rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/12E/2021/12/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 608/10 s XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/12F/2021/12/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 618/11 s XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 
 

USNESENÍ č. RO/13/2021/12/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje vyplacení jednorázové odměny ve výši XXX Kč řediteli příspěvkové 

organizace Základní škola a mateřská škola Rudoltice ze mzdových prostředků příspěvkové organizace. 

 

USNESENÍ č. RO/14/2021/12/09 
 

Rada obce Rudoltice při výkonu působnosti jediného společníka obchodní společnosti VISION 

Rudoltice s.r.o. v souladu s ust. § 102 odstavec 2 písm. c) zákona o obcích schvaluje mimořádnou 

finanční odměnu jednateli společnosti Miloslavu Šrámkovi podle článku V. Smlouvy o výkonu funkce 

jednatele uzavřené dne 27. 11. 2014 a v souladu s ust. § 61 odstavec 1 zák. č. 90/2012 Sb., o 

obchodních korporacích, ve výši XXX Kč. 

 

Rada obce Rudoltice při výkonu působnosti jediného společníka obchodní společnosti VISION 

Rudoltice s.r.o. v souladu s ust. § 102 odstavec 2 písm. c) zákona o obcích schvaluje mimořádnou 

finanční odměnu jednateli společnosti Danielu Žáčkovi podle článku V. Smlouvy o výkonu funkce 

jednatele uzavřené dne 3.5.2019 a v souladu s ust. § 61 odstavec 1 zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních 

korporacích, ve výši XXX Kč. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve středu 22.12.2021 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


